
75Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.681

Luziânia
<#ABC#268466#75#316797>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 

ARP Nº 082/2021
A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará 
realizar, no dia 07/12/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões 
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 082/2021. Objeto: Eventual 
e futura aquisição de equipamentos e prestação de serviços para 
renovação da sinalização semafórica na cidade de Luziânia GO - 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano Os interessados 
poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.go.gov.br e es-
clarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@
gmail.com , Luziânia, 22 de Novembro de 2021. Edioman A. G. dos 
Santos-Pregoeiro.
<#ABC#268466#75#316797/>

Protocolo 268466

Monte Alegre de Goiás
<#ABC#268443#75#316774>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO, torna público que no 
dia 09/12/21 às 09:00h, realizará licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL, tipo menor preço por item, para aquisição de 02 
(dois) veículos de passeio para Secretaria Municipal de Educação, 
nos termos das Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições do ato 
convocatório. O Edital completo e outras informações na sede Praça 
Matriz, nº 01, Centro-Monte Alegre - GO, Fone:(62)3457-1231, 
prefeitura@montealegre.go.gov.br, horário das 08:00h às 12:00h, e 
das 14:00h às 17:00h. Monte Alegre de Goiás - GO, 22 de novembro 
de 2021. Hambson Costa de Alencar - Pregoeiro.
<#ABC#268443#75#316774/>

Protocolo 268443
<#ABC#268446#75#316778>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2021
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO, torna público que no 
dia 08/12/21 às 08:30h, realizará licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL-SRP, tipo menor preço por item, visando registrar 
preços para aquisição deMateriais de Construção, para atender as 
Secretarias e Fundos que integram o Município de Monte Alegre de 
Goiás-GO, nos termos das Leis 10.520/02, 8.666/93 e disposições 
do ato convocatório. O Edital completo e outras informações na sede 
Praça Matriz, nº 01, Centro-Monte Alegre - GO, Fone:(62)3457-1231, 
prefeitura@montealegre.go.gov.br, horário das 08:00h às 12:00h, e 
das 14:00h às 17:00h. Monte Alegre de Goiás - GO, 22 de novembro 
de 2021. Hambson Costa de Alencar - Pregoeiro.
<#ABC#268446#75#316778/>

Protocolo 268446

Morrinhos
<#ABC#268350#75#316665>

EDITAL 002/2021 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLI-
FICADOO MUNICÍPIO DE MORRINHOS, pessoa jurídica de direito 
público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 01.789.551/0001-49, 
sediado na Rua Senador Hermenegildo de Morais, nº 160, Centro, 
Morrinhos/GO, por intermédio do Secretário Municipal de Saúde, 
torna público que o Edital de Processo Seletivo 02/2021 foi retificado. 
Morrinhos (GO) aos 18 (dezoito) dias do mês de novembro de 2021.
JOSÉ RICARDO MENDONÇA =Secretário de Saúde=
<#ABC#268350#75#316665/>

Protocolo 268350
<#ABC#268260#75#316572>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos GO
Fundo Municipal de Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 56/2021
OBJETO: Aquisição de Medicamentos de A á Z Local - Saúde. Data 
de Abertura: 02/12/2021; Horário: 08:00h; Local: Sala de Licitações 
da Secretaria de Saúde; Retirada do Edital: na sede da Prefeitura ou 
no site: www.morrinhos.go.gov.br ; Morrinhos, 22 de novembro de 
2021;JOÃO BATISTA LOPES JUNIOR=Pregoeiro=
<#ABC#268260#75#316572/>

Protocolo 268260

Nazário
<#ABC#268440#75#316771>

AVISO LICITAÇÃO Pregão Presencial 32/2021
O município de Nazário, Estado de Goiás, torna público que fará 
realizar no dia 03 de dezembro de 2021, às 14h00min horário local, 
na modalidade Pregão Presencial, cujo objeto REGISTRO DE 
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE  QUADRO DE VIDRO TEMPERADO INSTALADO NAS 
UNIDADES DE ENSINO DO MUNICIPIO DE NAZARIO/GO. 
Edital e informações junto à Comissão de Licitação, em horário de 
expediente, pelo fone (64) 3680-1230 ou no www.nazario.go.gov.
br MIGUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR  PREGOEIRO OFICIAL.
<#ABC#268440#75#316771/>

Protocolo 268440
<#ABC#268441#75#316773>

AVISO LICITAÇÃO Pregão Presencial 33/2021
O município de Nazário, Estado de Goiás, torna público que fará 
realizar no dia 03 de dezembro de 2021, às 15h45min horário local, 
na modalidade Pregão Presencial, cujo objeto REGISTRO DE 
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE  MATERIAL PARA INCONTINENCIA URINARIA PARA A 
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE NAZARIO/GO. 
Edital e informações junto à Comissão de Licitação, em horário de 
expediente, pelo fone (64) 3680-1230 ou no www.nazario.go.gov.
br MIGUEL MOREIRA DA SILVA JUNIOR, PREGOEIRO OFICIAL.
<#ABC#268441#75#316773/>

Protocolo 268441

Nova Glória
<#ABC#268283#75#316596>

AVISO DE LICITAÇÃO A Prefeitura Municipal de Nova Glória/GO, 
através do seu pregoeiro, Torna Pública a realização do Processo 
Licitatório nº 431/2021, modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 
014/2021 - TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, regido pela Lei n° 
10.520/2002 c/c a Lei n° 8.666/1993 e suas alterações, que tem 
por objeto “a aquisição de Massa Asfáltica e Emulsão, destinada ao 
serviço de tapa buracos”. A abertura dos envelopes será realizada 
no DIA 06/12/2021 às 10h00min (DEZ) HORAS. O Edital e seus 
anexos estão disponíveis na sala da CPL de Nova Glória em 
horário comercial e no Portal da Transparência: acessoainformacao.
novagloria.go.gov.br. Informações: FONE/FAZ: (62) 3345 - 3159 
ou e-mail admnovagloria@gmail.com. A presente licitação será 
regida pela Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações. Nova Glória 
22/11/2021, PREGOEIRO: ALLAN TEODORO DA SILVA
<#ABC#268283#75#316596/>

Protocolo 268283

Petrolina de Goiás
<#ABC#267922#75#316167>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA DE GOIAS
RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO 
ELETRÔNICO nº 020/2021
O Município de Petrolina de Goiás-GO, através da Presidente 
Interina da CPL, torna público o julgamento do Pregão Eletrônico nº 
020/2021, objetivando o Registro de Preços para futuras aquisições 
de combustíveis destinados a frota do Município. Contratada: 
IRMÃOS VIEIRA SANTOS LTDA, CNPJ: 06.228.828/0001-88. 
Valor Total: R$ 2.013.065,62. Procedimento licitatório homologado 
por: Ghustavo Rodrigues de Sá, Gestor Master Municipal.
Petrolina de Goiás-GO, 19 de novembro de 2021.
Thays Rodrigues Malta Oliveira,
Presidente Interina da CPL
<#ABC#267922#75#316167/>

Protocolo 267922

Pontalina
<#ABC#267908#75#316150>

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO DE PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 058/2021 O MUNICÍPIO DE PONTALINA torna 
público que, no dia 29/11/2021 às 09h, será realizada licitação na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº058/2021, tipo menor preço 
item, objetivando a aquisição e fornecimento de IMPLEMENTOS 
AGRÍCOLAS em atendimento às necessidades do município de 
Pontalina. O Edital será obtido gratuitamente pelo site www.pontalina.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 2c0291c2


